令和４年７月５日

 報 道 機 関 各 位

青森県選挙管理委員会事務局

青森県議会議員北津軽郡選挙区補欠選挙に係る各種説明会について

 青森県議会議員北津軽郡選挙区補欠選挙に係る各種説明会を下記のとおり開催します

ので、お知らせします。

                                      記

１ 政党その他の政治団体の政治活動に関する説明会

    日時 令和４年７月７日（木） １３時～

    場所 板柳町多目的ホールあぷる（板柳町大字灰沼字岩井６１）

２ 立候補予定者に対する説明会

    日時 令和４年７月７日（木） １３時３０分～

    場所 板柳町多目的ホールあぷる（板柳町大字灰沼字岩井６１）

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

選挙管理委員会事務局

選挙グループ 川田ＧＭ、楠美

電話番号
直通：０１７－７３４－９０７６

内線：５３６３、５３６６

事務局長 星 康二郎  内線：２１１０